
Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Mato Grosso do Sul no dia 13/08/2020. 
Número da edição: 2663

CAMARA MUNICIPAL

NOMEAÇÃO

PORTARIA N. 30, de 13 de julho de 2020.

O Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel do Oeste, Estado de Mato Grosso do Sul,
Senhor VALDECIR MALACARNE , no uso de suas atribuições legais RESOLVE:

              Art. 1º Nomear a servidora MIRIAN FINATTO,  no cargo de Assessor Parlamentar  –
Anexo I,  Tabela 1, Grupo Ocupacional  I  – Asessoria - Símbolo ASS VIII,  constante da Lei
Complementar  n.  007/2002,  de  24  de  abril  de  2002,  que  Institui  o  Plano  de  Cargos  e
Vencimentos dos Servidores da Câmara Municipal de São Gabriel do Oeste - MS, e posteriores
alterações, a partir de 01 de junho de 2020.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 01 de
junho de 2020.

Art. 3º Fica revogada a Portaria n. 24, de 01/06/2020.

São Gabriel do Oeste, 13 de julho de 2020.

Valdecir Malacarne

Presidente

Matéria enviada por Suzana Rosalina Schmitz de Leon


